novembro de 2025, caracterizada pelo Art. 75, inciso II da citada Lei. Objeto: 
AQUISIÇÃO DE DIVERSAS PLANTAS ORNAMENTAIS PARA PLANTIO EM 
PRAÇAS DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES – BA.DES/BA. 

. Fornecedor: JARDIM & JARDINS LTDA - CNPJ 18.015.965/0001-13. 

Valor: R$ 24.980,00 (vinte e quatro mil novecentos e oitenta reais). Barra do Mendes - 

BA, 03 de novembro de 2025 – Manoel Gabriel dos Santos – Prefeito Municipal.